
お取引先様 各位 

 
本社ならびに大阪営業所移転のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り 厚くお礼申し上げます 

さて 弊社は平成２７年１０月１９日より下記の通り本社ならびに大阪営業所を移転致し

ましたのでお知らせ申し上げます 

つきましては これを機に社員一同さらに社業に邁進する所存でございますので 今後と

も一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます 

敬 白 

 

平成 27 年 10 月 23 日 

株 式 会 社 ハ マ イ 

代表取締役社長 浜井 三郎 

 

記 

 

 

 

                   
 
 
 
 

株式会社ハマイ 本社 

移転先 〒141-8512 

    東京都品川区西五反田 7-7-7 

    SG スクエア 2 階 

(営業本部)電話番号 03-3492-6655(代表) 

         FAX 番号 03-3492-6660 

(管理本部)電話番号 03-3492-6711(代表) 

         FAX 番号 03-3492-6646 

※電話番号、FAX 番号は変更ございません 

 

営業開始日 平成 27 年 10 月 19 日(月) 

移転先 〒530-0041 

    大阪府大阪市北区天神橋 3-2-10 

    新日本南森町ビル 11 階 

電話番号 06-6351-6631(代表) 

        FAX 番号 06-6351-6633 

※電話番号、FAX 番号は変更ございません 

 

営業開始日 平成 27 年 10 月 19 日(月) 

 

株式会社ハマイ 大阪営業所 


